广西壮族自治区环境保护厅办公室

环境保护厅办公室关于邀请参加大湄公河
次区域核心环境规划与生物多样性保护廊道

计划项目二期 2014 年度工作总结和
2015 年度工作计划会议的函

各相关单位：

大湄公河次区域核心环境规划与生物多样性保护廊道计划

项目二期（以下简称“项目”）自实施以来已取得了一定进展。

为掌握项目实际工作进展情况，进一步探讨下阶段工作计划，

经研究，定于 2015年 1 月 20 日召开项目 2014年度工作总结和

2015年度工作计划会议。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间及日程

会议时间：2015 年 1 月 20日；

会议日程详见附件 1。

二、会议地点

广西壮族自治区环境保护科学研究院（南宁市青秀区教育

路 5 号）。

三、参会单位及代表名额

环境保护厅生态处（1 人），百色市环境保护局（1 人），崇

左市环境保护局（1 人），靖西县环境保护局（1 人），靖西县林

— 2 —

业局（1 人），广西林业勘测设计院（3 人），野生动植物保护国

际（2 人），广西环境保护对外合作交流中心。

四、其他事宜

参会单位交通及住宿费用自理。1 月 20日午餐由组织方承

担。

请于 1 月 15日前反馈参会回执（附件 2）。

联系人：林冰梅

电 话：0771-5320155，13026912841

传 真：0771-5320155

邮 箱：linbingmei061@163.com

附件：1．会议日程

2．参会回执

广西壮族自治区环境保护厅办公室

2015 年 1 月 8 日

（信息是否公开：主动公开）

— 3 —

附件 1

会议日程
时 间 活动内容 发言人

08:30-09:00 会议签到

2014201420142014年度项目工作总结年度项目工作总结年度项目工作总结年度项目工作总结

09:00-09:30
项目总体工作进展及财务执行情况

林卫东（对外合作交流中心办公室主任）

09:30-10:00
靖西县环境保护局年度总结

（靖西县环保局代表）

10:00-10:20 休息

10:20-10:55
生物多样性调查及监测、廊道建设年度总结

（林勘院专家）

10:55-11:30
栖息地恢复、滚动资金试点项目年度总结

（FFI 专家）

11:30-12:00 全体讨论

12:00-14:30 午餐/休息

2015201520152015年项目工作实施计划年项目工作实施计划年项目工作实施计划年项目工作实施计划

14:30-14:50
2015 年工作计划介绍

林冰梅（对外合作交流中心）

14:50-15:10
靖西县环境保护局 2015 年工作计划

（靖西县环保局代表）

15:10-15:30 休息

15:30-15:50
生物多样性调查及监测、廊道建设 2015年工作计划（林

勘院专家）

15:50-16:10
栖息地恢复、滚动资金试点项目 2015 年工作计划（FFI
专家）

16:10-17:10
栖息地恢复选点与村级滚动基金实施方案研讨与论证

（全体人员）

17:10-17:30 总结

— 4 —

附件 2

参会回执

序号 姓名 性别 单位/部门 职务 联系方式
是否需要帮助

预订住宿

1

2